СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

7 -й сессии

17 января 2020 год      № 1

О даче согласия на прием из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования Советское сельское

поселение Советского района Республики Крым движимого имущества, находящего-

ся в государственной собственности Республики Крым. (многофункциональный тре-

нажерный комплекс по адресу: Республика Крым, Советский район, пгт. Советский,

ул. Железнодорожная между домами № 25 - 29).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Респуб-

лики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной соб-

ственностью Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования

Советское сельское поселение Советского района Республики Крым, письмом Министер-

ства спорта Республики Крым от 30.12.2019г. № 02-17/1255/22, Советский сельский совет

решил:

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Советское сельское поселе-

ние Советского района Республики Крым движимого имущества, находящегося в государ-

ственной собственности Республики Крым. (Многофункциональный тренажерный ком-

плекс по адресу: Республика Крым, Советский район, пгт. Советский, ул. Железнодорож-

ная между домами № 25 - 29). Стоимость Многофункционального тренажерного комплек-

са с НДС – 1412 726,49 руб. (один миллион четыреста двенадцать тысяч семьсот двадцать

шесть рублей сорок девять копеек).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном

портале Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района

sovmo.rk.gov.ru, в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Советское

сельское поселение, а также на информационном стенде Советского сельского совета, рас-

положенного по адресу: Республика Крым, Советский район, пгт. Советский, ул. 30 лет

Победы, 25.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис-

сию Советского сельского совета по бюджетно – финансовой, налоговой и экономической

политике, вопросам собственности.

Председатель Советского сельского совета –

глава администрации Советского сельского

поселения         Ю.В.Репич